2

проект
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________2019 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 15 апреля 2019 года  № 618 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам независимо от их организационно-правовой формы (за исключением государственных, муниципальных учреждений) на возмещение затрат на предоставление услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка,

оставшегося без попечения родителей,

на территории Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2019 года №  1187 "О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление  администрации Кондинского  района от 15 апреля 2019 года № 618  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам независимо от их организационно-правовой формы (за исключением государственных, муниципальных учреждений) на возмещение затрат   на предоставление услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации»  следующие изменения:

        1.1.  Абзац 5 Пункта 3 приложения к  постановлению изложить в следующей редакции: «организация  не должна находится в процессе реорганизации, ликвидации,  в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;».

           2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района  от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальные правовые актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.

	Глава района

	А.В.Дубовик